
PORTARIANo 263, DE 15 DE MAIO DE 2023

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI -
UFSJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando o
memorando eletrônico no 7/2023 – CPA,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a pedido e a partir de 19.05.2023, o professor
DOUGLAS MARCOS FERREIRA de presidente da Comissão Própria de Avaliação
(CPA) da Universidade Federal de São João del-Rei.

Art. 2º Nomear a professora KELLY BEATRIZ VIEIRA TORRES
DOZINEL para presidente da Comissão Própria de Avaliação (CPA) da Universidade
Federal de São João del-Rei, no período de 19.05.2023 a 18.05.2025.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PROF. MARCELO PEREIRA DE ANDRADE
Reitor


